2

ДУМА
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
========================================================
РЕШЕНИЕ
   от «19» декабря 2024 г.                        №  7/27
О согласии на прием недвижимого имущества в муниципальную собственность Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области из собственности Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Дума Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
решила:
     1. Дать администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, согласие на прием в муниципальную собственность Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, автомобильной дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области : «подъезд от автомобильной дороги «Октябрьский (Калачевский район) - Шебалино к п. Волгодонской, протяженностью 0,500 км».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Советского сельского поселения                                     А.Ф.Пак
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы Советского сельского
поселения Калачевского муниципального
района Волгоградской области
от 19.12.2024   № 7/27
                                                         ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего принятию из собственности Волгоградской области в  муниципальную собственность Советского сельского поселения Калачевского муниципального района
 Волгоградской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализированные характеристики имущества

	Администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, Калачевский район,
п. Волгодонской,
ул. Больничная,
д. 2
ИНН 1053455072615
	подъезд от автомобильной дороги «Октябрьский (Калачевский район) - Шебалино к п. Волгодонской
	Волгоградская область, Калачевский район
	Кадастровый номер
34:00:000000:125716
протяженностью
 0,500 км